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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!

Pozwólmy dziś  Jezusowi na nowo zanurzyć nas i  nasze dzieci  w Jego ogniu.
Niech nas zapali ten czysty płomień, który rozświetla ciemności, rozgrzewa wiarę,
umacnia miłość i nie pozwala tracić nadziei, a owocuje obficie pokojem i radością.

„O nic się już nie martwcie, 
ale w każdej sprawie wasze prośby przedstawiajcie Bogu 

w modlitwie i błaganiu z dziękczynieniem. ” (Flp 4, 6)

Św.  Paweł  poprzez  powyższe  słowa  z  Listu  do  Filipian,  które  zawarte  są  w
dzisiejszym drugim czytaniu mszalnym przypomina o tym, że warto łączyć modlitwę
zawierzenia, prośby i dziękczynienia. Dlatego Tobie, Ojcze, zawierzam kolejne dni
życia  naszych rodzin,  proszę Cię o odwagę posłuszeństwa Tobie we wszystkim i
bardzo Ci dziękuję za kończące się rekolekcje, czas wielkiej łaski.

ks. Robert Grohs, Proboszcz
Papież Franciszek na Twitterze:

„Nasze życie promieniuje światłem, kiedy się spala w służbie. Sekretem
radości  jest  życie  na  służbie.”  (15.12.2018)  „Oto  pierwszy  krok  do
wzrastania  na  drodze  wiary:  słuchanie.  Przed  mówieniem  słuchanie.”
(14.12.2018) „Nawet wtedy, gdy ktoś modli się sam, modli się razem z

całym  ludem  Bożym.”  (13.12.2018)  „Prośmy  Maryję  Dziewicę,  Matkę  Bożą  z
Guadalupe,  aby  nadal  wspomagała  i  chroniła  ludy  kontynentu  amerykańskiego.”
(12.12.2018) „«Pocieszcie, pocieszcie mój lud» (Iz 40,1). Jak pociesza Pan? Poprzez
czułość.” (11.12.2018) „Strzec wiary. W drugim tygodniu Adwentu prośmy o łaskę
przygotowania  się  z  wiarą  do  obchodów  Bożego  Narodzenia.”  „Każdy  człowiek,
stworzony przez Boga na Jego obraz i podobieństwo, jest wartością samą w sobie i
podmiotem niezbywalnych praw.” (10.12.2018) „Adwent to czas, aby zobaczyć, jakie
pustki  trzeba wypełnić w naszym życiu,  złagodzić szorstkość naszej pychy i  zrobić
miejsce Jezusowi, który przychodzi. ” (9.12.2018)

Święta myśl od świętych:
„Chcąc dla Kościoła Rzymskiego złożyć świadectwo, jestem gotów oddać
życie i przelać krew. Mam całkowitą pewność, że tylko w jedności z tym
Kościołem  zasługi  naszego  Pana  Jezusa  Chrystusa  i  zbawienne  dary
Ducha Świętego spłyną na mnie i na innych ludzi.” (św. Piotr Kanizjusz)



Ogłoszenia duszpasterskie
1. Dziś,  w trzecią niedzielę Adwentu prosimy Boga Ojca o dobre przygotowanie

serc i radość na święta Bożego Narodzenia. Oby rzeczywiście nasze serca były
wolne. Zadbajmy o to wszyscy przez solidne i głębokie przeżycie sakramentu
pokuty  i  pojednania,  przedłużoną  modlitwę,  odnowienie  zawierzenia  Bogu
i wzajemne przebaczenie.

2. Bardzo dziękujemy Bogu oraz państwu Krzysztofowi i Agnieszce Stanisławskim
za posługę, którą sprawują na naszych rekolekcjach. Ilość łez i piękne spowiedzi
św. to tylko skrawek świadectwa o pierwszych owocach tego czasu. Życzymy Im
świętości  i  wytrwałości  w  pięknym wychowaniu  dzieci  na  chwałę  Boga i  na
służbę Jemu. Obyśmy na trwałe stawali  się wolni i  całym sercem kochali  się
nawzajem oraz coraz lepiej poznawali wolę Bożą i pełnili ją z odwagą. Mamy
nadzieję  na  kolejne  spotkanie  w  niedalekiej  przyszłości,  chociaż  mamy
świadomość jak wiele zadań Pan daje naszym świadkom i rekolekcjonistom.

3. Dziękujemy tym, którzy nadal dostarczają do kościoła do kosza pod chórem dary
żywnościowe dla uboższych.
Gdyby ktoś wiedział o kimś, kto potrzebuje pomocy, to prosimy zgłaszać to do
naszej parafialnej diakonii miłosierdzia (nr tel. jest na końcu „Oblubieńca”), aby
każda rodzina miała godziwe i ciepłe święta. Prosimy o zgłaszanie się chętnych
do udziału w wigilii na plebanii, aby nikt w tym dniu nie był sam.

4. Dziękujemy tym, którzy  już  zgłosili  się  do kancelarii  parafialnej  z  informacją
o  opiekunach  grobów  na  cmentarzu  w  celu  uzupełnienia  danych  w księdze
cmentarnej (można to też uczynić telefonicznie).

5. Roraty, czyli Msze św. ku czci Matki Bożej odprawiamy od poniedziałku do piątku
o 7:00, a w sobotę o 9:00.

6. W  poniedziałek  o  18:45  i  we  czwartek  o  15:30  odbędzie  się  spotkanie
kandydatów do bierzmowania z III. klas gimnazjalnych.

7. Dziś od 10:00 do 11:30 w kościele odbędzie się spotkanie dla rodziców uczniów
ósmych klas szkoły podstawowej i trzecich klas gimnazjalnych.

8. Z ciekawego nowego numeru „Niedzieli” warto przeczytać między innymi artykuł
o adwentowej kampanii „świece dla pokoju”, tekst pt. „Adwent i co dalej” oraz
„Nowe możliwości dla Kół Gospodyń Wiejskich”.

9. W sobotę odwiedzimy chorych, którzy jeszcze przed świętami pragną przystąpić
do sakramentu pokuty i pojednania lub przyjąć Pana Jezusa w swoim domu.

10. Dziś w zakrystii,  a w dni powszednie w księgarni,  można nabyć duże i  małe
świece Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom lub odebrać opłatki wigilijne.

11. Dziękujemy tym, którzy w imieniu naszej rodziny parafialnej zanieśli opłatki –
chleb jedności i miłości do naszych domów i do tych, którzy na co dzień wędrują
swoimi ścieżkami wiary. Niestety nadal  jest potrzeba dostarczenia  opłatków do
części parafii. Oprócz ofiar składanych przy tej okazji, w ostatnim tygodniu „na
organy” złożono 1700 zł gotówką i na konto parafialne (Halina Matyja, państwo
Janikowie i kilku ofiarodawców anonimowych).

12. Pani  Małgosia  w  tym  roku  znów  podarowała  choinki  do  kościoła.  Prosimy
o zgłoszenie się chętnych do ścięcia ich, przywiezienia i postawienia w kościele.



Św. Jan Paweł II
Adhortacja Apostolska CHRISTIFIDELES LAICI

O powołaniu i misji świeckich w Kościele i w świecie
dwadzieścia lat po Soborze Watykańskim II

fragmenty wprowadzenia, cz. 4

ROZDZIAŁ I – JA JESTEM KRZEWEM WINNYM, WY — LATOROŚLAMI
Godność katolików świeckich w Kościele-Misterium – ciąg dalszy

UDZIAŁ ŚWIECKICH W KAPŁAŃSKIM, PROROCKIM I KRÓLEWSKIM
URZĘDZIE JEZUSA CHRYSTUSA

14.  Zwracając  się  do  ochrzczonych  jako  do
„niedawno  narodzonych  niemowląt”,  Piotr  apostoł
mówi;  „Zbliżając  się  do  Tego,  który  jest  żywym
kamieniem, odrzuconym wprawdzie przez ludzi, ale u
Boga  wybranym  i  drogocennym,  wy  również,  niby
żywe  kamienie,  jesteście  budowani  jako  duchowa
świątynia,  by  stanowić  święte  kapłaństwo,  dla
składania duchowych ofiar,  przyjemnych  Bogu przez
Jezusa  Chrystusa  (...).  Wy  zaś  jesteście  wybranym
plemieniem,  królewskim  kapłaństwem,  świętym

narodem, ludem Bogu na własność przeznaczonym, abyście ogłaszali dzieła potęgi
Tego, który was wezwał z ciemności do przedziwnego swojego światła” (1 P 2, 4-5.
9).

Mamy tu do czynienia z kolejnym aspektem Chrztu: oto świeccy otrzymują, w
sobie  właściwym  wymiarze,  udział  w  potrójnym  urzędzie  Jezusa  Chrystusa  —
kapłańskim, prorockim i królewskim. Świadomość tego faktu była zawsze obecna w
żywej tradycji Kościoła, o czym świadczy między innymi komentarz św. Augustyna
do Psalmu 26: Dawid „namaszczony bowiem został na króla. Wówczas namaszczano
jedynie królów i kapłanów. Dwie osobistości namaszczano w owych czasach. Dwie
osoby  zapowiadały  jednego  przyszłego  króla  i  kapłana,  dwa  urzędy  jednego
Chrystusa.  Nazwa Chrystus pochodzi od krzyżma. I nie tylko jego głowa została
namaszczona, ale również i  ciało, czyli  my wszyscy (...).  Tak więc namaszczenie
odnosi  się  do  wszystkich  chrześcijan.  Natomiast  pierwotnie,  za  czasów  Starego
Testamentu  dotyczyło  tylko  dwóch  osób.  Stąd  też  widoczną  jest  rzeczą,  iż  my
wszyscy jesteśmy ciałem Chrystusa, ponieważ wszyscy jesteśmy namaszczeni. W
nim  jesteśmy  zarówno  oddani  Chrystusowi,  jak  też  sami  jesteśmy  Chrystusem,
ponieważ w pewnym stopniu stanowimy całego Chrystusa, głowę i ciało”.

Rozpoczynając moją papieską posługę, wiemy nauczaniu Soboru Watykańskiego
II,  pragnąłem  położyć  nacisk  na  sprawę  kapłańskiej,  prorockiej  i  królewskiej
godności całego Ludu Bożego, mówiąc: „Ten, narodzony z Maryi Dziewicy, syn cieśli
— jak mniemano, Syn Boga żywego — jak wyznał Piotr — przyszedł, aby wszystkich
nas uczynić ”królestwem i kapłanami„. Sobór Watykański II na nowo przypomniał



tajemnicę tej władzy. Posłannictwo Chrystusa-Kapłana, Proroka-Nauczyciela i Króla
— trwa w Kościele. Wszyscy: cały Lud Boży, jesteśmy tego potrójnego posłannictwa
uczestnikami”.

Niniejsza adhortacja zachęca  świeckich do tego,  aby jeszcze raz  z rozwagą i
miłością odczytali, przemyśleli i przyswoili sobie bogate i płodne nauczanie Soboru
na temat ich uczestnictwa w potrójnym urzędzie Chrystusa.  Postaramy się teraz
wyłożyć pokrótce najistotniejsze elementy tego nauczania.

Ze  względu  na  swoje  kapłaństwo  Jezus  samego  siebie  wydał  na  krzyżu  i
nieustannie ofiarowuje się w Eucharystii na chwałę Ojca, dla zbawienia ludzkości.
Ludzie świeccy uczestniczą w urzędzie kapłańskim Chrystusa,  gdyż jako wcieleni
przez Chrzest w Chrystusowe Ciało łączą się z Nim w tej ofierze, ofiarowując siebie
samych i wszystkie swoje uczynki (por. Rz 12, 1-2). Oto co o nich mówi Sobór:
„Wszystkie (...) ich uczynki, modlitwy i apostolskie przedsięwzięcia, życie małżeńskie
i rodzinne, codzienna praca, wypoczynek ducha i ciała, jeśli odbywają się w Duchu,
a nawet utrapienia życia,  jeśli  cierpliwie znoszone, stają się  duchowymi ofiarami
miłymi Bogu przez Jezusa Chrystusa (por. 1 P 2, 5); ofiary te składane są zbożnie
Cjcu w eucharystycznym obrzędzie wraz z ofiarą Ciała Pańskiego. W ten sposób i
ludzie świeccy,  jako zbożnie działający wszędzie czciciele  Boga, sam świat Jemu
poświęcają”.

Udział  w  prorockim  urzędzie  Chrystusa,  „który
zarówno świadectwem życia, jak mocą słowa ogłosił
Królestwo Ojca”, uprawnia i zo-bowiązuje świeckich
do tego,  by  z  wiarą  przyjęli  Ewangelię  i  głosili  ją
słowem i  czy-nem,  demaskując  śmiało  i  odważnie
wszelkie  przejawy zła.  Zjednoczeni  z  Chry-stusem,
„wielkim prorokiem” (por. Łk 7, 16), ustano-wieni w
Duchu  Świętym  „świadkami”  zmartwychwstałego
Chrystusa,  świeccy  otrzymują  udział  zarówno  w
nadprzy-rodzonym zmyśle wiary Kościoła, który „nie
może w niej zbłądzić”, jak i w łasce słowa (por. Dz 2,
17-18;  Ap  19,  10).  Winni  oni  zabiegać  o  to,  by
nowość  i  moc  Ewangelii  jaśniała  w  ich  życiu
codziennym,  rodzinnym
i  społecznym,  oraz  cierpliwie  i  odważnie,  pośród
sprzeczności  współczesnych  czasów,  dawać  wyraz
nadziei na przyszłą chwałę „także przez formy życia świeckiego”.

Z tytułu swej przynależności do Chrystusa, Pana i Króla wszechświata, świeccy
uczestniczą także w Jego urzędzie królewskim i są przez Niego wezwani do służenia
Królestwu Bożemu i  do  jego rozszerzania  w dziejach.  Ludzie  ci  przeżywają swą
chrześcijańską  królewskość  przede  wszystkim  poprzez  duchową  walkę,  ażeby
pokonać w sobie królestwo grzechu (por.  Rz  6,  12),  a  następnie poprzez  dar  z
siebie,  aby  w  miłości  i  sprawiedliwości  służyć  Jezusowi,  który  jest  obecny  we
wszystkich braciach, a zwłaszcza najmniejszych (por. Mt 25, 40).

Ale w szczególny sposób świeccy są wezwani do tego, by przywracać stworzeniu



całą jego pierwotną wartość. Oni bowiem, poddając stworzenie prawdziwemu dobru
człowieka poprzez działalność wspieraną życiem łaski, uczestniczą w sprawowaniu
owej władzy, na mocy której Zmartwychwstały Jezus przyciąga wszystkie rzeczy do
siebie i poddaje je, jak i siebie samego, Ojcu, aby Bóg był wszystkim we wszystkich
(por. J 12, 32; 1 Kor 15, 28).

Udział  ludzi  świeckich  w potrójnym urzędzie  Chrystusa — Kapłana,  Proroka  i
Króla rozpoczyna się wraz z namaszczeniem Chrztu, rozwija przez Bierzmowanie, w
Eucharystii zaś znajduje spełnienie i pełne mocy oparcie. Udział ten jest udziałem
poszczególnych  świeckich  jako  tych,  którzy  tworzą  jedno  Ciało  Pańskie.  Jezus
bowiem  ubogaca  swoimi  darami  Kościół  jako  własne  Ciało  i  Oblubienicę.  Stąd
poszczególni  ludzie uczestniczą w potrójnym urzędzie Chrystusa jako członkowie
Kościoła,  czego  wyraźnie  uczy  Piotr  apostoł,  nazywając  ludzi  ochrzczonych
„wybranym plemieniem, królewskim kapłaństwem, świętym narodem, ludem Bogu
na własność przeznaczonym” (1 P 2,  9).  Udział  świeckich w potrójnym urzędzie
Chrystusa,  właśnie  dlatego,  że  wywodzi  się  z  przynależności  do  kościelnej
wspólnoty,  winien być  przeżywany i  realizowany we wspólnocie  i  dla  wspólnoty.
Mówi św. Augustyn: „Tak jak ze względu na mistyczne krzyżmo zwiemy wszystkich
pomazańcami, zwiemy też wszystkich kapłanami, ponieważ są członkami jednego
kapłana”.

Patroni do poznania

Święty Serwulus
O świętym  Serwulusie  dwukrotnie  wspomina  św.

Grzegorz I Wielki, papież: w swoich Dialogach oraz w
homilii  na uroczystość św. Piotra Apostoła.  Oto jego
słowa:  "W  tym  portyku,  który  jest  przy  drodze
wiodącej do kościoła bł. Klemensa, przebywał pewien
Serwulus, któregoście wszyscy dobrze znali, jak i ja -
ubogi  w  środki  pomocy,  ale  bogaty  w  zasługi.  Od
początku  swojej  choroby  aż  do  jej  końca  leżał
sparaliżowany. Opiekowała się nim jego matka i brat.
Jałmużnę, jaką otrzymywał, rozdawał biednym za ich
pośrednictwem. Nie umiał czytać, ale miał przy sobie
Pismo święte i prosił kapłanów, którzy go odwiedzali,
aby  mu  je  czytali.  Dlatego  też,  chociaż  jak
wspomniałem,  nie  umiał  czytać,  tak  doskonale

zapamiętał  jego treść, że dniem i nocą wyśpiewywał Bogu hymny pochwalne (...)
Kiedy zaś był już bliski śmierci, o jedno tylko prosił pielgrzymów, aby z nim razem
śpiewali psalmy ku czci Pana. Przy samej jednak śmierci swojej prosił, aby zamilkli w
śpiewie, mówiąc do otoczenia: «Czy nie słyszycie hymnów, jakie śpiewają w niebie?»
W taki to sposób dusza jego została wzięta ze strzępów tego ciała".

Przy śmierci Serwulusa był obecny osobisty sekretarz papieża i to on przekazał te
szczegóły. Św. Grzegorz nie podał jednak ani daty jego śmierci, ani też miejsca, gdzie



go  pochowano.  Martyrologium  Adona  (+  875)  umieszcza  dzień  jego  święta  23
grudnia. Wiemy zaś, że był powszechny zwyczaj, że w pierwotnym chrześcijaństwie
obchodzono  zawsze  uroczyście  rocznicę  zgonu  jako  dzień  narodzin  świętego  dla
nieba.  Być  może  Adonowi  był  znany  dzień  śmierci  św.  Serwulusa.  Ponieważ  św.
Grzegorz wspomina, że Serwulus był przynoszony codziennie i zbierał jałmużnę dla
biedniejszych od siebie przy drodze do kościoła św. Klemensa, nie jest wykluczone, że
w tym kościele spoczęły też jego śmiertelne szczątki. Jeszcze w roku 1575 w tymże
kościele  w jednej  z  kaplic  można było  oglądać  freski,  przedstawiające  żywot  św.
Serwulusa.  Kardynał  Tomasz  Ferrari  otrzymał  w  1702  r.  pozwolenie  od  papieża
Klemensa XI dla dominikanów, którzy opiekują się tym kościołem, na obchodzenie
wspomnienia św. Serwulusa pod datą 23 grudnia.

Nie życie pustelnicze ani pokutnicze, nie praca apostolska, nawet nie męczeństwo
wyniosło św. Serwulusa do chwały ołtarzy, ale heroicznie znoszona choroba, kalectwo
paraliżu. Święty z tak wielkiego zła umiał dla zbawienia duszy wydobyć dobro, jak
ewangeliczny Łazarz (Łk 16, 19-31).

Papież Franciszek na Anioł Pański
8.12.2018

 „Oto jestem” to kluczowe słowo życia. Wyznacza przejście z życia horyzontalnego,
skoncentrowanego  na  sobie  i  na  własnych  potrzebach,  do  życia  wertykalnego,
wzbijającego  się  ku  Bogu.  „Oto  jestem”  oznacza  dyspozycyjność  dla  Boga.  Jest
lekarstwem  na  samolubstwo,  antidotum  na  życie  niespełnione,  któremu  zawsze
czegoś brakuje. „Oto jestem” stanowi lekarstwo przeciwko procesowi starzenia się
grzechu, jest to terapia, aby pozostać młodym wewnętrznie. „Oto jestem” to wiara, że
Bóg liczy się bardziej niż moje „ja”. To postanowienie, by postawić na Pana, będąc
gotowymi uczyć się w Jego niespodziankach. Zatem powiedzenie Jemu „Oto jestem”
jest  najwspanialszym  uwielbieniem,  jakie  możemy  Jemu  złożyć.  Dlaczego  nie
zaczynać w ten sposób naszych dni? Pięknie byłoby powiedzieć każdego ranka: „Oto
jestem, Panie, niech się dziś spełni we mnie wola Twoja”. Powiemy to w modlitwie
„Anioł Pański”, ale możemy to powtórzyć już teraz, razem: „Oto jestem, Panie, niech
się dziś spełni we mnie wola Twoja”.

Intencje Mszalne
Niedziela 16.12 – Trzecia Niedziela Adwentu
8:00 + Juliana Krucińskiego, Krystynę i Stefana Biernackich, Annę i Barbarę 

Krucińskie
10:00 + Mieczysława ( r.) i Krystynę Paruzelów, Mariana (r.) i Janinę Koćwinów
12:00 O Boże błogosławieństwo dla Kacpra Haładusa z okazji roczku

O zdrowie, Boże błogosławieństwo, światło Ducha Świętego w dalszej 
służbie i wszelkie łaski przez wstawiennictwo Matki Bożej i św. Józefa
dla Katarzyny i Tomasza Rynkiewiczów od pacjenta Krzysztofa Flaka

17:00 + Stanisława (11 r.) i Katarzynę Dorożyńskich, Jana i Czesławę Lamików, 
Zbigniewa Pasiekę



Poniedziałek 17.12
7:00 Roraty – Msza św. adwentowa ku czci Matki Najświętszej
17:00 + Cecylię Paruzel od córki Anety z rodziną
18:00 + Danutę Marczyk od chrześnicy Urszuli

Wtorek 18.12
7:00 Roraty – Msza św. adwentowa ku czci Matki Najświętszej
17:00 + Danielę Tukaj od córki Agaty z mężem i synem
18:00 + Józefa Najgebauera od Zofii, Jolanty i Wiesława Chrzanowskich

Środa 19.12
7:00 Roraty + Jana Szostka od Zakładu Pogrzebowego „Starczewski”
18:00 1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej

2.) O Boże błogosławieństwo dla fundatorów i budowniczych organów 
piszczałkowych

3.) + Macieja, Czesława i Mariannę Kluzów, Marcina, Anielę, Antoniego
i Walerię Soluchów

4.) + Andrzeja Tolla (4 r.), Juliana Rybaka, Leopolda Tolla, 
zm. z rodz. Rybaków, Tollów,Patyków i Brondlów

5.) + Krystynę Staszczyk (5 r.), Hanię Staszczyk-Paszkowską, Juliana, 
Józefa, Ryszarda i Kazimierza Staszczyków, Zbigniewa i Tadeusza 
Walaszczyków

6.) + Cecylię Paruzel od sąsiadów Chadrianów
7.) + Krystynę (4 r.) i Stefana (4 r.) Krysińskich, zmarłych z rodziny 

Krysińskich i Francików
8.) + Mariannę Pasiekę od siostry Janiny Bułacińskiej z rodziną
9.) + Danutę Marczyk od wnuczek Mileny i Martyny
10.) + Mariannę Trzepizur od wnuków i wnuczki z rodzinami
11.) + Stanisławę Soluch od Marii i Władysława Pilarzów
12.) + Pawła (2 r.) Gwiazdę, Bronisława Gwiazdę
13.) O zdrowie, Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski przez 

wstawiennictwo Matki Bożej i św. Józefa dla Henryki i Tadeusza 
z okazji 70. urodzin

Czwartek 20.12
7:00 Roraty + Mariannę Pasiekę od uczestników pogrzebu
18:00 + Helenę i Tadeusza Pietrzaków od rodziny Balas i Maj

Piątek 21.12
7:00 Roraty + Stanisławę Pilarz od Zakładu Pogrzebowego „Starczewski”
18:00 + Władysławę i Stanisława Ochęduskich, Kazimierza Kołodziejczyka
18:40 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)

od 20:00 do 21:00 – Adoracja prowadzona



Sobota 22.12
9:00 Roraty + Danielę Tukaj od Zakładu Pogrzebowego „Starczewski”
18:00 + Alicję (29 r.) i Henryka Sygudów, Antoniego Kuleja

Niedziela 23.12 – Czwarta Niedziela Adwentu
8:00 + Antoniego Paździora od Tadeusza Targosza z rodziną
10:00 1.) + Teodorę i Józefa Kożuchów, Cecylię i Franciszka Chudych, 

Bartosza Flaka, Łukasza Zająca
2.) + Edwarda i Barbarę Leszczów od wnuczek Pauliny z rodziną, 

Urszuli z rodziną, Elżbiety z rodziną
12:00 O Boże błogosławieństwo i wszelkie potrzebne łaski dla Amelii 

z okazji 7. urodzin
17:00 + Aleksandra Krysiaka od córki Ani z rodziną

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy  8:00, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie
7:00, 17:00 (w niektóre dni, według intencji mszalnych), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 10:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania dla młodzieży – piątek o 19:00, 
Akcja Katolicka – poniedziałek o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, Diakonia 
miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), Diakonia 
wyzwolenia – pierwszy piątek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna od poniedziałku do piątku od
17:00 do 19:20 i w soboty od 11:00 do 12:00 oraz na życzenie
Kancelaria parafialna 
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

